Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

            Nº 1 - Página

EDIÇÃO: 19062018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2018.
ANO II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA através da Comissão de Licitação torna público,

para conhecimento dos interessados que realizará no dia 03 de

julho de 2018, às 14:00 horas, Licitação na Modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018, tipo menor preço, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços para realização das festas juninas de São José dos

Basílios.  O Edital e seus Anexos encontram-se a disposição dos

interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL,

localizada na Avenida José Sarney, s/n, centro, CEP: 65.762-000

– São José dos Basílios/MA, no horário das 08h00min às

12h00min, onde poderá ser consultado gratuitamente ou retirado

mediante o pagamento de taxa no valor R$ 50,00 (cinquenta

reais) feito através de Documento de Arrecadação Municipal –

DAM ou transferência bancária.

    São José dos Basílios/MA, 18 de junho de 2018.

Isabel Aquino Rego Barros

Pregoeira Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado da PREGÃO PRESENCIAL

017/2018, do tipo menor preço por item, objetivando Contratação

de empresa especializada, para fornecimento de tecidos e

aviamentos para suprimentos das necessidades das Secretarias e

Fundos Municipal de Educação e Assistência Social da prefeitura

municipal de São José dos Basílios/MA, tendo como vencedora

as empresas: 1º: A.W DA SILVA SOBRINHO - ME, CNPJ:

10.448.784/0001-79, considerada vencedora do certame com

valor: R$: 296.378,00 (duzentos e noventa e seis mil trezentos e

setenta e oito reais). Comunica assim o resultado final do

Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

     São José dos Basílios - MA, 19 de junho de 2018

Isabel Aquino Rego Barros

Pregoeira